
MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2015
Cat. A/J/P/S M/F.

Organizzazione: BS786 - BRIXIA ATLETICA 2014 - DESENZANO DEL GARDA

RISULTATI

200 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:53 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 58 MURARI Alice 1996 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 25.59 843

2 4 50 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 25.61 841

3 1 52 LUCCHINA Tecla 1993 PF VA130 N. ATL. VARESE 25.93 812

 8 8 PERSELLO Federica 1999 AF BG371 S. CLUB ALZANO NP  

 7 3 MONACHINO Serena 1990 SF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA NP  

 6 5 MAGGIONI Sabrina 1995 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP  

 2 36 PECCO Alessandra 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 NP  

 3 55 TESSARO Giulia 1985 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA NP  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:50 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 11 PILEGGI Marta 1995 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 26.21 787

2 4 53 OVALLE SANTOS Charlotte 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 26.54 758

3 2 9 MAZZOLENI Ilaria 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 26.60 752

4 7 18 FABBRIS Veronica 1994 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.83 732

5 6 6 CONDEMI Denise Maria 1999 AF BG371 S. CLUB ALZANO 26.85 731

6 3 47 FERRERO Sonia 1997 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 27.17 703

7 8 63 DOVESI Mila 1999 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 27.25 696

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:53 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 65 VALCAVI Veronica 1996 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 26.24 784

2 4 24 BOSETTI Dora 1999 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 26.59 753

3 8 29 CORBARI Giorgia 1998 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 26.61 752

4 7 49 ONGARI Chiara 1998 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 26.71 743

5 3 15 CENATI Daniela 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 26.76 738

6 6 20 PIZZI Giulia 1997 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 26.81 734

7 2 26 BRUNI Daniela 1999 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 27.34 689

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:55 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 54 REDAELLI Cristina 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 26.81 734

2 5 56 BERTONI Irene 1988 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 26.95 722

3 8 12 COLOMBI Gloria 1998 AF BG036 ATL. SALETTI 27.45 680

4 3 1 NACCHI Simona 1972 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 27.53 673

5 6 39 BOTTA Sofia Irene 1997 JF CO056 G.S. BERNATESE 27.66 662

6 7 17 SBROFATTI Elena 1993 PF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 27.69 660

7 2 57 IDDRISU Ramantu 1998 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 27.72 657

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:58 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 48 ANTICO Federica 1997 JF MI710 ATLETICA MONZA 27.07 712

2 4 46 COSTACURTA Anna 1999 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 27.31 691

3 5 40 BOLLINETTI Anita 1998 AF CO056 G.S. BERNATESE 27.53 673

4 6 28 BORONI Alice 1996 JF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 27.84 647

5 3 33 BERARDI Laura 1999 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 27.88 644

6 7 51 MERIGGI Cristina Luisa 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 28.56 589

7 2 10 DE PASQUALE Chiara 1995 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 28.68 580

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:03 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 30 D'ORTENZI Dalila 1996 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 28.11 625

2 2 32 ASTOLFI Valentina 1997 JF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 28.51 593

3 5 61 MARTONE Ugochi Precious 1999 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 28.59 587

4 4 2 TELLINI Susanna 1966 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 28.97 557

5 3 7 MARCHESI Letiz ia 1999 AF BG036 ATL. SALETTI 29.05 551

6 7 66 MAZZALI Chiara 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29.78 496

7 8 13 PEDRINI Chiara 1998 AF BG371 S. CLUB ALZANO 30.06 476

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:05 - Vento: -0.6 



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 19 BARUZZI Francesca 1999 AF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 26.84 732

2 8 43 RAMPONI Chiara 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 27.80 651

3 3 35 SARAMONDI Alessia 1998 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 28.14 623

4 2 34 NATATI Ambra 1999 AF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 30.35 455

5 6 60 BORTOLAZZI Lucia 1999 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 30.89 417

6 4 23 MAGGI Camilla 1998 AF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 32.62 305

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 58 MURARI Alice 1996 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 25.59 +0.0 843

2 4 50 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 25.61 +0.0 841

3 1 52 LUCCHINA Tecla 1993 PF VA130 N. ATL. VARESE 25.93 +0.0 812

4 5 11 PILEGGI Marta 1995 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 26.21 -0.1 787

5 5 65 VALCAVI Veronica 1996 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 26.24 +0.1 784

6 4 53 OVALLE SANTOS Charlotte 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 26.54 -0.1 758

7 4 24 BOSETTI Dora 1999 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 26.59 +0.1 753

8 2 9 MAZZOLENI Ilaria 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 26.60 -0.1 752

9 8 29 CORBARI Giorgia 1998 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 26.61 +0.1 752

10 7 49 ONGARI Chiara 1998 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 26.71 +0.1 743

11 3 15 CENATI Daniela 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 26.76 +0.1 738

12 6 20 PIZZI Giulia 1997 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 26.81 +0.1 734

12 4 54 REDAELLI Cristina 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 26.81 +0.0 734

14 7 18 FABBRIS Veronica 1994 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.83 -0.1 732

15 7 19 BARUZZI Francesca 1999 AF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 26.84 -0.6 732

16 6 6 CONDEMI Denise Maria 1999 AF BG371 S. CLUB ALZANO 26.85 -0.1 731

17 5 56 BERTONI Irene 1988 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 26.95 +0.0 722

18 8 48 ANTICO Federica 1997 JF MI710 ATLETICA MONZA 27.07 -0.3 712

19 3 47 FERRERO Sonia 1997 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 27.17 -0.1 703

20 8 63 DOVESI Mila 1999 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 27.25 -0.1 696

21 4 46 COSTACURTA Anna 1999 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 27.31 -0.3 691

22 2 26 BRUNI Daniela 1999 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 27.34 +0.1 689

23 8 12 COLOMBI Gloria 1998 AF BG036 ATL. SALETTI 27.45 +0.0 680

24 5 40 BOLLINETTI Anita 1998 AF CO056 G.S. BERNATESE 27.53 -0.3 673

24 3 1 NACCHI Simona 1972 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 27.53 +0.0 673

26 6 39 BOTTA Sofia Irene 1997 JF CO056 G.S. BERNATESE 27.66 +0.0 662

27 7 17 SBROFATTI Elena 1993 PF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 27.69 +0.0 660

28 2 57 IDDRISU Ramantu 1998 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 27.72 +0.0 657

29 8 43 RAMPONI Chiara 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 27.80 -0.6 651

30 6 28 BORONI Alice 1996 JF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 27.84 -0.3 647

31 3 33 BERARDI Laura 1999 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 27.88 -0.3 644

32 6 30 D'ORTENZI Dalila 1996 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 28.11 +0.0 625

33 3 35 SARAMONDI Alessia 1998 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 28.14 -0.6 623

34 2 32 ASTOLFI Valentina 1997 JF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 28.51 +0.0 593

35 7 51 MERIGGI Cristina Luisa 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 28.56 -0.3 589

36 5 61 MARTONE Ugochi Precious 1999 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 28.59 +0.0 587

37 2 10 DE PASQUALE Chiara 1995 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 28.68 -0.3 580

38 4 2 TELLINI Susanna 1966 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 28.97 +0.0 557

39 3 7 MARCHESI Letiz ia 1999 AF BG036 ATL. SALETTI 29.05 +0.0 551

40 7 66 MAZZALI Chiara 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29.78 +0.0 496

41 8 13 PEDRINI Chiara 1998 AF BG371 S. CLUB ALZANO 30.06 +0.0 476

42 2 34 NATATI Ambra 1999 AF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 30.35 -0.6 455

43 6 60 BORTOLAZZI Lucia 1999 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 30.89 -0.6 417

44 4 23 MAGGI Camilla 1998 AF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 32.62 -0.6 305

 7 3 MONACHINO Serena 1990 SF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA NP +0.0  

 6 5 MAGGIONI Sabrina 1995 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP +0.0  

 3 55 TESSARO Giulia 1985 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA NP +0.0  

 8 8 PERSELLO Federica 1999 AF BG371 S. CLUB ALZANO NP +0.0  

 2 36 PECCO Alessandra 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 NP +0.0  

800 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 198 PASINI Giulia 1989 SF PR068 C.U.S. PARMA 2:16.91 833

2 2I 24 BIGONI Ilaria 1996 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:17.38 827

3 8I 79 SPAGNOLI Chiara 1996 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:18.21 816

4 3I 78 SCHIAVI Erica 1997 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:19.69 796

5 3E 91 ZANNE Federica 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:20.03 792



6 4I 50 GIOBELLI Sofia 1996 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:20.16 790

7 5E 54 LUZZANA Ilaria 1995 PF BG036 ATL. SALETTI 2:21.62 771

8 1I 17 BARTOLI Claudia 1977 SF35 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2:21.65 770

9 4E 90 ZANNE Giulia 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:21.79 769

10 7I 48 GALLI Serena 1997 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2:22.44 760

11 6I 44 CHERUBINI Elisa 1998 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:24.05 739

Passaggi: m. 400: 01.04.14

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:19 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7I 16 BAROZZI Camilla 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 2:21.89 767

2 1I 18 BARUZZI Francesca 1999 AF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:22.87 755

3 3I 72 PIOLINI Valeria 1997 JF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:23.11 751

4 8I 71 PATRIZI Erika 1996 JF VA130 N. ATL. VARESE 2:23.40 748

5 5E 88 ZANELLA Noemi 1998 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:23.42 747

6 6I 57 MINGIANO Giada Eleonora 1994 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2:23.59 745

7 5I 56 MERELLI Milena 1997 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:24.32 736

8 2I 47 EL ADEL Sakina 1996 JF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:25.57 720

9 3E 11 AVIGO Laura 1967 SF45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2:26.01 714

10 4E 92 ZASA Ingrid Margherita 1996 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 2:26.59 707

11 4I 63 OBERLE Deborah 1991 SF CO056 G.S. BERNATESE 2:27.43 696

Passaggi: m. 400: 01.09.42

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:26 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 43 CASTROVINCI Martina 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:26.21 711

2 4I 53 GUSMINI Diana 1995 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:26.24 711

3 2I 69 PAGANESSI Monica 1996 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:27.02 701

4 5I 32 BLESIO Valentina 1990 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:28.57 681

5 4E 67 PACHERA Matilde 1999 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:28.76 679

6 7I 12 BARONI Sara 1999 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2:28.77 679

7 3I 46 CORTESI Alice 1998 AF BG036 ATL. SALETTI 2:28.91 677

8 3E 75 SACCHETTO Camilla 1994 PF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 2:34.64 606

9 8I 74 RODIGHIERO Carlotta 1997 JF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 2:35.79 592

10 1I 41 BORONI Marta 1983 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:37.80 568

11 5E 82 TONAZZI ARMANI Sara 1997 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:45.69 474

Passaggi: m. 400: 01.13.15

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 26 BISSOLI Annalisa 1999 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:33.58 619

2 5E 80 TAVOLA Valentina 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:34.35 609

3 4I 42 BOUMELLEL Feriel 1999 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:35.65 594

4 8I 76 SCARAMELLA Marta 1999 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:35.90 591

5 3I 49 GENTILI Chiara 1992 SF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:35.94 590

6 6I 19 BELTRAMI Simona 1997 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:36.28 586

7 4E 196 ALBERTI Lisa 1995 PF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:36.87 579

8 2I 86 VALERETTO Alessia 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 2:42.45 512

9 5I 37 BOIFAVA Alessia 1998 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:44.57 487

10 7I 81 TOBANELLI Federica 1974 SF40 BS377 ATL. BEDIZZOLE 2:57.93 338

Passaggi: m. 400: 01.15.79

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 198 PASINI Giulia 1989 SF PR068 C.U.S. PARMA 2:16.91 833

2 2I 24 BIGONI Ilaria 1996 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:17.38 827

3 8I 79 SPAGNOLI Chiara 1996 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:18.21 816

4 3I 78 SCHIAVI Erica 1997 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:19.69 796

5 3E 91 ZANNE Federica 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:20.03 792

6 4I 50 GIOBELLI Sofia 1996 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:20.16 790

7 5E 54 LUZZANA Ilaria 1995 PF BG036 ATL. SALETTI 2:21.62 771

8 1I 17 BARTOLI Claudia 1977 SF35 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2:21.65 770

9 4E 90 ZANNE Giulia 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:21.79 769

10 7I 16 BAROZZI Camilla 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 2:21.89 767

11 7I 48 GALLI Serena 1997 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2:22.44 760

12 1I 18 BARUZZI Francesca 1999 AF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:22.87 755

13 3I 72 PIOLINI Valeria 1997 JF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:23.11 751

14 8I 71 PATRIZI Erika 1996 JF VA130 N. ATL. VARESE 2:23.40 748

15 5E 88 ZANELLA Noemi 1998 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:23.42 747

16 6I 57 MINGIANO Giada Eleonora 1994 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2:23.59 745

17 6I 44 CHERUBINI Elisa 1998 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:24.05 739

18 5I 56 MERELLI Milena 1997 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:24.32 736



19 2I 47 EL ADEL Sakina 1996 JF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:25.57 720

20 3E 11 AVIGO Laura 1967 SF45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2:26.01 714

21 6I 43 CASTROVINCI Martina 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:26.21 711

22 4I 53 GUSMINI Diana 1995 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:26.24 711

23 4E 92 ZASA Ingrid Margherita 1996 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 2:26.59 707

24 2I 69 PAGANESSI Monica 1996 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:27.02 701

25 4I 63 OBERLE Deborah 1991 SF CO056 G.S. BERNATESE 2:27.43 696

26 5I 32 BLESIO Valentina 1990 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:28.57 681

27 4E 67 PACHERA Matilde 1999 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:28.76 679

28 7I 12 BARONI Sara 1999 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2:28.77 679

29 3I 46 CORTESI Alice 1998 AF BG036 ATL. SALETTI 2:28.91 677

30 1I 26 BISSOLI Annalisa 1999 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:33.58 619

31 5E 80 TAVOLA Valentina 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:34.35 609

32 3E 75 SACCHETTO Camilla 1994 PF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 2:34.64 606

33 4I 42 BOUMELLEL Feriel 1999 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:35.65 594

34 8I 74 RODIGHIERO Carlotta 1997 JF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 2:35.79 592

35 8I 76 SCARAMELLA Marta 1999 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:35.90 591

36 3I 49 GENTILI Chiara 1992 SF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:35.94 590

37 6I 19 BELTRAMI Simona 1997 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:36.28 586

38 4E 196 ALBERTI Lisa 1995 PF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:36.87 579

39 1I 41 BORONI Marta 1983 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:37.80 568

40 2I 86 VALERETTO Alessia 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 2:42.45 512

41 5I 37 BOIFAVA Alessia 1998 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:44.57 487

42 5E 82 TONAZZI ARMANI Sara 1997 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:45.69 474

43 7I 81 TOBANELLI Federica 1974 SF40 BS377 ATL. BEDIZZOLE 2:57.93 338

3000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:24 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 120 BOTTINI Laura 1991 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 10:26.36 803

2 134 OTHMANI Chaima 1998 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10:30.70 791

3 126 GALBIATI Federica 1992 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10:33.96 782

4 121 CARRARA Enrica 1967 SF45 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10:35.92 777

5 142 TAIETTI Viola 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10:36.31 776

6 143 TAVELLI Lia 1982 SF BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 10:36.92 774

7 125 FACCANONI Irene 1996 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 10:38.06 771

8 133 MBENGUE Mame Daba 1999 AF BG225 ATL. CASAZZA 10:45.56 750

9 139 SA' Suaila 1996 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 10:46.78 747

10 146 TOSIO Rakeb 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 10:47.22 746

11 130 LOT Eleonora 1995 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10:49.38 740

12 114 ATTAR Khadija 1997 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 10:56.22 722

13 115 BARBIERI Martina 1998 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11:03.06 703

14 119 BONORA Isabella 1997 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11:03.86 701

15 123 COMINCINI Francesca 1995 PF BS521 FREE-ZONE 11:04.23 700

16 113 ALIVERTI Valentina 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 11:09.77 685

17 135 PASSERA Rachele 1998 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11:11.38 681

18 112 ALETTI Beatrice Lucia m 1992 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11:14.17 674

19 124 CONT Cumy 1996 JF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11:15.44 670

20 128 GHEZZI Irene 1998 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 11:16.08 669

21 117 BERTULETTI Silvia 1996 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11:25.91 643

22 137 PATELLI Anna 1999 AF BG225 ATL. CASAZZA 11:51.90 575

23 141 TAGLIABUE Beatrice 1996 JF MI089 PRO SESTO ATL. 12:04.56 543

24 148 ZAMBELLI Beatrice 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12:47.44 437

 147 ZAMBELLI Monica 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP  

 129 GUALDI Arianna 1994 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 NP  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

400 Hs H 76 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:09 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 7 POLINARI Anna 1999 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1:04.44 826

2 6 16 CISANA Beatrice 1995 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:04.64 821

3 5 12 RAGAZZI Giulia 1995 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:04.80 817

4 8 8 GANASSINI Helga 1981 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:07.97 737

 3 21 GNOATO Sophie 1994 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. NP  



 7 11 GRIGOLETTI Vittoria 1993 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI NP  

 4 6 PETERLE Jessica 1997 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA NP  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:12 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 RONCALLI Monica 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:04.90 814

2 5 10 CARBONARI Jessica 1997 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:06.84 765

3 3 17 MARCHETTI Simona 1996 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:08.77 718

4 2 9 BIANCHI Silvia 1995 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:10.89 666

5 6 3 RUSSO Lavinia 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:12.54 627

6 8 13 MARISE Sofia 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:13.80 597

7 7 5 BIONDI Margherita 1999 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 1:16.67 531

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:14 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 100 ZILIANI Sara 1996 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:06.88 764

2 7 19 CRISTOFORETTI Sabrina 1997 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:14.00 593

3 6 15 ALGAROTTI Sabrina 1999 AF BG371 S. CLUB ALZANO 1:14.53 580

4 2 20 INOUBLI Sarra 1999 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:14.78 574

5 4 14 NOSEDA Linda 1998 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1:19.19 475

6 5 2 PASQUALI Martina 1995 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:20.04 456

7 3 1 PRA' Martina 1995 PF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 1:23.21 388

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 7 POLINARI Anna 1999 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1:04.44 826

2 6 16 CISANA Beatrice 1995 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:04.64 821

3 5 12 RAGAZZI Giulia 1995 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:04.80 817

4 4 4 RONCALLI Monica 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:04.90 814

5 5 10 CARBONARI Jessica 1997 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:06.84 765

6 8 100 ZILIANI Sara 1996 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:06.88 764

7 8 8 GANASSINI Helga 1981 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:07.97 737

8 3 17 MARCHETTI Simona 1996 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:08.77 718

9 2 9 BIANCHI Silvia 1995 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:10.89 666

10 6 3 RUSSO Lavinia 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:12.54 627

11 8 13 MARISE Sofia 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:13.80 597

12 7 19 CRISTOFORETTI Sabrina 1997 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:14.00 593

13 6 15 ALGAROTTI Sabrina 1999 AF BG371 S. CLUB ALZANO 1:14.53 580

14 2 20 INOUBLI Sarra 1999 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:14.78 574

15 7 5 BIONDI Margherita 1999 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 1:16.67 531

16 4 14 NOSEDA Linda 1998 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1:19.19 475

17 5 2 PASQUALI Martina 1995 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:20.04 456

18 3 1 PRA' Martina 1995 PF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 1:23.21 388

 7 11 GRIGOLETTI Vittoria 1993 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI NP  

 3 21 GNOATO Sophie 1994 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. NP  

 4 6 PETERLE Jessica 1997 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA NP  

Salto in alto/HJ Donne

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 BOERCHI Giulia 1993 PF VA130 N. ATL. VARESE 1.55 714

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                         

  -   -   -   XO   O   XXX                         

2 11 TICOZZI Gaia 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1.55 714

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                         

  -   O   O   XO   XXO   XXX                         

3 1 CAZZANIGA Mara 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 1.50 666

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                          

  -   -   -   O   XXX                          

4 9 ZAPPELLA Daniela 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1.50 666

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                          

  -   O   XO   O   XXX                          

5 5 BERTAZZI Valeria 1997 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 1.50 666

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                          

  -   O   O   XXO   XXX                          

6 6 BALLERIO Rebecca 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 1.45 619

1.30 1.40 1.45 1.50                           

  O   O   O   XXX                           



7 3 DI FONZO Silvia 1997 JF VA130 N. ATL. VARESE 1.45 619

1.30 1.40 1.45 1.50                           

  -   O   XO   XXX                           

8 10 PROTINO Silvia 1998 AF CO056 G.S. BERNATESE 1.45 619

1.30 1.40 1.45 1.50                           

  -   XO   XXO   XXX                           

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:03 - Ora Fine: 15:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 18 MICHELI Marta 1997 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 4.77 602

1°: 4.77 2°: 4.59 3°: 4.73            

 +0.4  +1.6  +0.9         

2 12 FASOLI Giorgia 1992 SF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 4.60 556

1°: 4.30 2°: 4.60 3°: X            

 +0.5  +1.0           

3 10 AMISANO Giulia 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.57 548

1°: X 2°: X 3°: 4.57            

     +1.2         

4 13 QUINTINI Francesca 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.36 491

1°: X 2°: X 3°: 4.36            

     +1.1         

5 21 AIWUYO Odwa Nancy 1999 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4.35 489

1°: 3.43 2°: 4.30 3°: 4.35            

 +1.3  +0.4  +1.2         

6 20 JURCA Denisa Amalia 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.35 489

1°: 3.93 2°: 4.20 3°: 4.35            

 +1.3  +1.2  +1.0         

7 24 ZANOTTI Vanessa 1998 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 4.25 462

1°: 4.14 2°: 4.23 3°: 4.25            

 +1.0  +2.1  +0.7         

8 30 DIZDARI Rebecca 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.24 459

1°: X 2°: 3.90 3°: 4.24            

   +1.0  +1.2         

9 2 GATTI Sofia 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.22 454

1°: 3.99 2°: X 3°: 4.22            

 +0.1    +1.0         

10 36 PUIU Andreea Madalina 1999 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4.16 438

1°: 4.12 2°: 3.94 3°: 4.16            

 +0.8  +1.2  +1.2         

11 1 TONINI Emilia 1999 AF VR777 U.S. INTREPIDA 4.11 424

1°: 4.00 2°: 4.06 3°: 4.11            

 +1.1  +0.6  +0.6         

12 100 ESCULAPI Lucrezia 1995 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.95 381

1°: 3.88 2°: 3.76 3°: 3.95            

 +1.6  +0.7  +1.6         

13 32 NOLLI Lorenza 1956 SF55 MN406 ATL. RIGOLETTO 3.76 330

1°: 3.66 2°: 3.76 3°: X            

 +0.4  +1.0           

14 7 RIVETTA Chiara 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 3.66 303

1°: 3.63 2°: 3.66 3°: 3.55            

 +0.2  +1.5  +1.2         

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 PROVERBIO Chiara 1997 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.70 852

1°: 5.70 2°: 5.09 3°: 5.31  4°: 5.33 5°: 5.10 6°: 5.33  

 +0.1  +0.3  -0.7   +0.0  -0.2  -0.5  

2 34 PERSELLO Federica 1999 AF BG371 S. CLUB ALZANO 5.60 825

1°: 4.83 2°: 5.60 3°: 4.90  4°: 5.12 5°: 4.80 6°: X  

 +0.1  -0.5  -0.4   -0.5  -0.7    

3 25 PALUMBO Federica 1995 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 5.32 750

1°: 5.31 2°: 5.32 3°: 5.20  4°: 5.24 5°: 5.19 6°: 5.09  

 +0.6  -0.1  +0.1   +0.0  -0.2  -0.1  

4 22 BERLUSCONI Caterina 1995 PF VA130 N. ATL. VARESE 5.19 715

1°: X 2°: 5.05 3°: 5.07  4°: 4.95 5°: 5.19 6°: X  

   +0.8  +0.7   -0.3  +0.6    



5 3 CAPELLETTI Agnese 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.03 672

1°: 4.99 2°: 4.75 3°: 5.03  4°: 4.82 5°: 5.00 6°: 4.88  

 +0.2  -0.3  -0.6   +0.5  +0.2  -0.5  

6 31 ZILIANI Sara 1996 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.97 655

1°: X 2°: 4.97 3°: 4.78  4°: X 5°: X 6°: X  

   +0.1  -0.5         

7 6 MAZZUCCHELLI Silvia 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.94 647

1°: 4.94 2°: 4.75 3°: 4.69  4°: X 5°: 4.72 6°: 4.77  

 -0.3  +0.4  +0.4     -0.6  -0.4  

8 9 ROLLINI Chiara 1996 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4.82 615

1°: 4.72 2°: 4.68 3°: 4.82  4°: 4.59 5°: 4.78 6°: 4.82  

 -0.1  +0.7  +0.6   -0.9  +0.0  +0.7  

9 4 PERINI Eleonora 1997 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.82 615

1°: 4.82 2°: 3.99 3°: 4.70            

 +0.1  +0.7  +0.5         

10 5 ALGERI Chiara 1995 PF BG036 ATL. SALETTI 4.74 594

1°: 4.73 2°: 4.74 3°: 4.64            

 +0.2  +0.8  -0.8         

11 8 VIGNOLA Giorgia 1998 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 4.72 588

1°: X 2°: 4.72 3°: 4.38  4°: 4.28 5°: 4.65 6°: 4.66  

   +0.4  -0.5   -0.8  +0.1  -0.3  

 23 TELLINI Susanna 1966 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA Ncl  

1°: - 2°: X 3°: X            

 99 TALLINI Elisa 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. Ncl  

1°: X 2°: X 3°: X            

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 16 PROVERBIO Chiara 1997 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.70 +0.1 852

2 34 PERSELLO Federica 1999 AF BG371 S. CLUB ALZANO 5.60 -0.5 825

3 25 PALUMBO Federica 1995 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 5.32 -0.1 750

4 22 BERLUSCONI Caterina 1995 PF VA130 N. ATL. VARESE 5.19 +0.6 715

5 3 CAPELLETTI Agnese 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.03 -0.6 672

6 31 ZILIANI Sara 1996 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.97 +0.1 655

7 6 MAZZUCCHELLI Silvia 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.94 -0.3 647

8 9 ROLLINI Chiara 1996 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4.82 +0.6 615

9 4 PERINI Eleonora 1997 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.82 +0.1 615

10 18 MICHELI Marta 1997 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 4.77 +0.4 602

11 5 ALGERI Chiara 1995 PF BG036 ATL. SALETTI 4.74 +0.8 594

12 8 VIGNOLA Giorgia 1998 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 4.72 +0.4 588

13 12 FASOLI Giorgia 1992 SF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 4.60 +1.0 556

14 10 AMISANO Giulia 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.57 +1.2 548

15 13 QUINTINI Francesca 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.36 +1.1 491

16 21 AIWUYO Odwa Nancy 1999 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4.35 +1.2 489

17 20 JURCA Denisa Amalia 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.35 +1.0 489

18 24 ZANOTTI Vanessa 1998 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 4.25 +0.7 462

19 30 DIZDARI Rebecca 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.24 +1.2 459

20 2 GATTI Sofia 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.22 +1.0 454

21 36 PUIU Andreea Madalina 1999 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4.16 +1.2 438

22 1 TONINI Emilia 1999 AF VR777 U.S. INTREPIDA 4.11 +0.6 424

23 100 ESCULAPI Lucrezia 1995 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.95 +1.6 381

24 32 NOLLI Lorenza 1956 SF55 MN406 ATL. RIGOLETTO 3.76 +1.0 330

25 7 RIVETTA Chiara 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 3.66 +1.5 303

 23 TELLINI Susanna 1966 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA Ncl   

 99 TALLINI Elisa 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. Ncl   

Peso/SP Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:17 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 POLINI Laura 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10.38 543

1°: 10.06 2°: 9.56 3°: 10.19  4°: 9.67 5°: 9.84 6°: 10.38  

2 7 BIONDI Margherita 1999 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 10.20 530

1°: 9.64 2°: 10.20 3°: 9.88  4°: 9.03 5°: 9.23 6°: 9.27  

3 3 NUMEROLI Rita 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 10.16 527

1°: 10.16 2°: 8.96 3°: 9.42  4°: 9.45 5°: 9.10 6°: 9.19  

4 5 FILIPPINI Carlotta 1998 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.79 419

1°: 8.62 2°: 8.55 3°: 8.38  4°: 8.25 5°: X 6°: 8.79  



5 8 FRANZINI Elisa 1998 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 7.82 340

1°: 7.15 2°: 7.16 3°: 7.45  4°: 7.76 5°: 7.81 6°: 7.82  

6 4 BREGOLI Giorgia 1999 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.62 323

1°: 7.03 2°: 6.67 3°: 7.12  4°: 7.62 5°: 7.34 6°: 7.12  

7 2 MALINVERNO Giulia 1998 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 7.57 318

1°: 7.48 2°: 6.74 3°: 6.90  4°: 7.32 5°: 7.57 6°: 7.30  

8 6 GIUFFRE' Simona 1999 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 7.45 308

1°: 7.45 2°: 7.28 3°: 6.74  4°: 6.87 5°: 7.24 6°: 7.29  

Peso/SP Kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 16:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 JEMAI Sara 1992 SF RM052 C.S. ESERCITO 12.81 819

1°: 12.70 2°: X 3°: 12.24  4°: X 5°: X 6°: 12.81  

2 1 MADAM Danielle Frederiq 1997 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.03 768

1°: 12.03 2°: X 3°: 11.72  4°: 11.63 5°: X 6°: 11.86  

3 4 CASTAGNINI Sara 1997 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 10.99 697

1°: 9.65 2°: 10.74 3°: 10.25  4°: 10.99 5°: 10.55 6°: 10.24  

4 3 GIANNETTA Giulia 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10.01 627

1°: 8.41 2°: 8.90 3°: 9.46  4°: 10.01 5°: 9.58 6°: 8.95  

5 2 PALUMBO Federica 1995 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 9.83 614

1°: 9.59 2°: 9.83 3°: 8.39  4°: X 5°: - 6°: -  

Giavellotto/JT Gr500 Allieve

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:32 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 GATTI Laura 1998 AF BG036 ATL. SALETTI 37.94 689

1°: 33.25 2°: 35.68 3°: 33.17  4°: 33.94 5°: 36.29 6°: 37.94  

2 8 D'ADEMO Celestine 1999 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 37.93 688

1°: 37.93 2°: 35.67 3°: 30.77  4°: 34.81 5°: X 6°: X  

3 7 BONETTI Alessia 1998 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 35.97 649

1°: 31.44 2°: 35.78 3°: X  4°: 35.97 5°: X 6°: 34.84  

4 6 FRAVEZZI Delia 1998 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 34.42 617

1°: 30.70 2°: 30.84 3°: 30.19  4°: 34.42 5°: 31.31 6°: X  

5 4 TICOZZI Gaia 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 30.40 533

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 24.68 6°: 30.40  

6 1 BRAGANTINI Lisa 1999 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 27.95 480

1°: 27.48 2°: 27.81 3°: 25.30  4°: 27.95 5°: 26.08 6°: 26.87  

7 2 RIVETTA Chiara 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 24.74 408

1°: 24.74 2°: 22.88 3°: 22.47  4°: 23.03 5°: X 6°: 20.68  

 3 PEDRINI Chiara 1998 AF BG371 S. CLUB ALZANO NP  

Giavellotto/JT Gr600 Donne

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:32 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 PAN Stefania 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 33.98 651

1°: 33.98 2°: X 3°: 30.40  4°: 28.27 5°: 30.96 6°: 31.98  

2 1 BEGHI Lodovica 1992 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 33.10 632

1°: X 2°: 32.52 3°: 29.88  4°: 32.44 5°: 32.38 6°: 33.10  

3 7 VINCO Alice 1994 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 32.65 623

1°: 29.22 2°: 32.65 3°: 30.81  4°: 30.70 5°: 28.99 6°: X  

4 6 VISCO Roberta 1996 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 30.37 574

1°: 26.41 2°: X 3°: 26.50  4°: 27.01 5°: 25.23 6°: 30.37  

5 2 CORIA Elisa 1991 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 26.55 490

1°: X 2°: 26.55 3°: 26.00  4°: 25.33 5°: X 6°: -  

200 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:11 - Vento: -0.2 



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 145 VALENTINI Lorenzo 1991 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 21.59 911

2 1 2 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.25 826

3 6 103 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.28 822

4 8 118 DON Menin Hubert 1996 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.29 821

5 7 135 LUCIANO Enrico 1996 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 22.31 818

6 2 96 COMERCI Davide 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.32 817

 5 44 PIVOTTO Pietro 1995 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO NP  

 4 6 DEMONTE Enrico 1988 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA NP  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:14 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 17 BRIGNOLI Erik 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 22.56 787

2 6 107 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.57 785

3 8 41 CESARONI Alessandro 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 22.77 761

4 7 87 VACCARO Gianluca 1996 JM CO056 G.S. BERNATESE 22.78 760

5 4 23 VILLA Erik 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 22.88 747

6 1 22 GHILARDI Nicolo' 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 23.42 683

7 2 100 DISTASO Antonino 1983 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.56 667

 3 57 BIANCHINI Piergiorgio 1994 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. NP  

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:17 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 37 TANAGLI Tommaso 1995 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.48 797

2 3 1 PANERO Davide 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 22.77 761

3 7 4 ANTONINO Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 22.78 760

4 1 85 VILLA Alessandro 1997 JM CO056 G.S. BERNATESE 22.95 739

5 2 70 DIAGNE Kalidou 1993 PM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 22.96 738

6 6 46 STEFANI Francesco 1996 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 23.02 731

7 5 7 BENATTI Andrea 1972 SM40 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.30 697

8 8 139 MARANI Simone 1997 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 23.31 696

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:19 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 120 SIMONINI Marco 1996 JM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 22.93 741

2 2 32 IKHINMWIN John Roland 1993 PM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 22.98 735

3 5 43 MICHELOTTI Matteo 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 23.01 732

4 1 36 VEZZOLI Nicolas 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.14 716

5 4 15 MUTTI Alessio 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.20 709

6 8 3 MANZETTI Federico 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.55 668

7 7 31 FERRANDO Massimo 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.66 656

8 3 117 ROVANI Arrigo 1999 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 23.67 655

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:23 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 5 MONTUSCHI Davide 1998 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 23.32 695

2 7 98 TABONE Marco 1993 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.42 683

3 4 20 TRAPLETTI Diego 1996 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.44 681

4 2 126 ZIGNOLI Tommaso 1999 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 23.46 679

5 6 12 OTTOLINI Luca 1995 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 23.49 675

6 3 142 APREA Marcello 1998 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.64 658

7 5 24 MILESI Marco 1994 PM BG036 ATL. SALETTI 23.77 643

8 8 130 STEVANELLA Alberto 1998 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.93 625

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:26 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 124 FRANCHI Alberto 1989 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.51 673

2 5 88 DONATI Enrico 1998 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 23.52 672

3 4 10 GIANATTI Giorgio 1995 PM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 23.63 659

4 1 56 PAPETTI Alessandro 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 23.65 657

5 7 102 GASTALDIN Giulio 1998 AM MI710 ATLETICA MONZA 23.66 656

6 2 28 MANGALAVITI Enrico 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.71 650

7 6 19 MANGILI Gabriele 1998 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.92 626

8 8 9 VINCELLI Daniele 1978 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.06 611

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:28 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 132 ISALBERTI Rajiv 1999 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.61 661

2 5 119 CASTANEDA Giancarlo 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.65 657

3 4 35 SISSA Alessandro 1994 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 23.85 634

4 8 54 REBUZZI Christopher 1997 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 23.93 625



5 1 72 MOMBELLI Andrea 1996 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 23.94 624

6 7 67 DALE Paolo 1997 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 23.96 622

6 2 40 BESCHI Nicola 1996 JM BG036 ATL. SALETTI 23.96 622

8 6 131 GUEYE Assane 1994 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 24.09 607

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:31 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 128 SCHROEDER LEON Ian 1999 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.80 640

2 4 39 SBROFATTI Daniele 1996 JM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 24.44 569

3 8 51 TEBALDINI Dario 1998 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 24.46 567

4 5 53 PLODARI Filippo 1999 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 24.55 558

5 7 89 MOLGORA Roberto 1999 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 24.60 552

6 6 106 HASANAJ Genci 1997 JM MI089 PRO SESTO ATL. 24.75 537

7 2 26 DONADONI Sushanth 1996 JM BG036 ATL. SALETTI 24.85 526

8 1 65 POLONI Matteo 1995 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 25.07 504

Serie 9 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:35 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 141 GRISENDI Stefano 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.59 553

2 4 27 CAPELLI Claudio 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 24.61 551

3 2 60 MAZZA Alessandro 1998 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 24.76 536

4 8 76 MOTROI Sergiu 1998 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 24.81 530

5 7 55 GHILARDI Andrea 1999 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 24.89 522

6 1 64 CORSINI Simone 1999 AM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 25.03 508

7 5 58 GIRELLI Matteo 1999 AM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 25.05 506

8 3 59 FERLA Gabriele 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 25.31 480

Serie 10 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:37 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 109 RIGOLDI Giorgio 1996 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 24.46 567

2 5 34 AMIGHETTI Simone 1995 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 24.70 542

3 1 140 CENTONZA Mario 1999 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 25.06 505

4 8 111 INVERARDI Alberto 1998 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 25.11 500

5 4 95 CASTAGNA Marco 1991 SM MI089 PRO SESTO ATL. 25.17 494

6 7 42 FERRARI Riccardo 1997 JM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 25.19 492

7 2 138 TORREGGIANI Riccardo 1998 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 25.26 485

8 3 25 MOLINARI Davide 1997 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 25.35 476

Serie 11 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:40 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 63 BORONI Davide 1997 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 23.61 661

2 3 69 BORONI Roberto 1968 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 25.50 461

3 7 21 DRISSI Nabil 1994 PM BG036 ATL. SALETTI 25.62 449

4 4 133 TURRATA Massimo 1970 SM45 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 25.87 425

5 6 74 FORBITI Claudio 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 25.99 414

6 5 79 BARISELLI Filippo 1998 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 26.04 410

7 8 146 BOSI Gabriele 1969 SM45 VR777 U.S. INTREPIDA 26.30 386

 2 61 FOLETTI Roberto 1998 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO NP  

Serie 12 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:43 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 129 MARMANILLO ESPINOZA Yos 1999 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 26.26 389

2 5 47 INVERARDI Luca 1998 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 26.28 388

3 3 50 SMANIOTTO Alexis Raoul 1999 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 26.33 383

4 2 68 DONINELLI Diego 1993 PM BS181 ATL. BRESCIA 1950 26.61 358

5 6 147 DI NOTO Giancarlo 1972 SM40 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 27.06 320

6 1 99 FURLAN Eugenio 1961 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 28.22 229

7 8 29 SIGNORELLI Giacomo Luca 1957 SM55 BG371 S. CLUB ALZANO 28.90 181

 4 62 TONINELLI Stefano 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. NP  

Serie 13 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:46 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 136 ANCESCHI Stefano 1984 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 22.14 840

2 5 81 SINISCALCHI Marco 1994 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 23.19 710

3 3 78 DEL MONTE Marco 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 23.44 681

4 6 122 SIMIONATO Gianluca 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.51 673

5 1 14 BREDA Sergio 1998 AM BG371 S. CLUB ALZANO 24.11 605

6 8 127 CONTI Luca 1999 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 24.87 524

7 4 113 GUGLIOTTA Gabriele 1999 AM MI710 ATLETICA MONZA 25.16 495

8 2 52 MICHELI Stefano 1999 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 25.70 442

Serie 14 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:56 - Vento: +0.1 



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 144 MOSCA Gianluca 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 23.07 725

2 4 116 RONCONI Andrea 1996 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 23.92 626

3 7 92 BACCHETTA Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 24.11 605

4 5 121 MAZZUCHELLI Federico 1992 SM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 24.29 586

5 8 105 ROTUNNO Alain 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 25.07 504

6 6 125 LENTINI Alessandro 1988 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 25.61 450

7 2 77 BURCENI Alessandro 1999 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 26.21 394

8 1 82 MELETTO Federico 1997 JM CO056 G.S. BERNATESE 27.21 307

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 145 VALENTINI Lorenzo 1991 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 21.59 -0.2 911

2 7 136 ANCESCHI Stefano 1984 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 22.14 +0.0 840

3 1 2 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.25 -0.2 826

4 6 103 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.28 -0.2 822

5 8 118 DON Menin Hubert 1996 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.29 -0.2 821

6 7 135 LUCIANO Enrico 1996 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 22.31 -0.2 818

7 2 96 COMERCI Davide 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.32 -0.2 817

8 4 37 TANAGLI Tommaso 1995 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.48 -0.3 797

9 5 17 BRIGNOLI Erik 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 22.56 -0.2 787

10 6 107 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.57 -0.2 785

11 3 1 PANERO Davide 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 22.77 -0.3 761

11 8 41 CESARONI Alessandro 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 22.77 -0.2 761

13 7 87 VACCARO Gianluca 1996 JM CO056 G.S. BERNATESE 22.78 -0.2 760

13 7 4 ANTONINO Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 22.78 -0.3 760

15 4 23 VILLA Erik 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 22.88 -0.2 747

16 6 120 SIMONINI Marco 1996 JM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 22.93 +0.1 741

17 1 85 VILLA Alessandro 1997 JM CO056 G.S. BERNATESE 22.95 -0.3 739

18 2 70 DIAGNE Kalidou 1993 PM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 22.96 -0.3 738

19 2 32 IKHINMWIN John Roland 1993 PM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 22.98 +0.1 735

20 5 43 MICHELOTTI Matteo 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 23.01 +0.1 732

21 6 46 STEFANI Francesco 1996 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 23.02 -0.3 731

22 3 144 MOSCA Gianluca 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 23.07 +0.1 725

23 1 36 VEZZOLI Nicolas 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.14 +0.1 716

24 5 81 SINISCALCHI Marco 1994 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 23.19 +0.0 710

25 4 15 MUTTI Alessio 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.20 +0.1 709

26 5 7 BENATTI Andrea 1972 SM40 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.30 -0.3 697

27 8 139 MARANI Simone 1997 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 23.31 -0.3 696

28 1 5 MONTUSCHI Davide 1998 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 23.32 +0.7 695

29 1 22 GHILARDI Nicolo' 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 23.42 -0.2 683

29 7 98 TABONE Marco 1993 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.42 +0.7 683

31 4 20 TRAPLETTI Diego 1996 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.44 +0.7 681

31 3 78 DEL MONTE Marco 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 23.44 +0.0 681

33 2 126 ZIGNOLI Tommaso 1999 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 23.46 +0.7 679

34 6 12 OTTOLINI Luca 1995 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 23.49 +0.7 675

35 3 124 FRANCHI Alberto 1989 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.51 +0.0 673

35 6 122 SIMIONATO Gianluca 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.51 +0.0 673

37 5 88 DONATI Enrico 1998 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 23.52 +0.0 672

38 8 3 MANZETTI Federico 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.55 +0.1 668

39 2 100 DISTASO Antonino 1983 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.56 -0.2 667

40 3 132 ISALBERTI Rajiv 1999 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.61 +0.0 661

40 1 63 BORONI Davide 1997 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 23.61 +0.0 661

42 4 10 GIANATTI Giorgio 1995 PM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 23.63 +0.0 659

43 3 142 APREA Marcello 1998 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.64 +0.7 658

44 5 119 CASTANEDA Giancarlo 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.65 +0.0 657

44 1 56 PAPETTI Alessandro 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 23.65 +0.0 657

46 7 102 GASTALDIN Giulio 1998 AM MI710 ATLETICA MONZA 23.66 +0.0 656

46 7 31 FERRANDO Massimo 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.66 +0.1 656

48 3 117 ROVANI Arrigo 1999 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 23.67 +0.1 655

49 2 28 MANGALAVITI Enrico 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.71 +0.0 650

50 5 24 MILESI Marco 1994 PM BG036 ATL. SALETTI 23.77 +0.7 643

51 3 128 SCHROEDER LEON Ian 1999 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.80 -0.3 640

52 4 35 SISSA Alessandro 1994 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 23.85 +0.0 634

53 4 116 RONCONI Andrea 1996 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 23.92 +0.1 626

53 6 19 MANGILI Gabriele 1998 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.92 +0.0 626

55 8 130 STEVANELLA Alberto 1998 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.93 +0.7 625

55 8 54 REBUZZI Christopher 1997 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 23.93 +0.0 625

57 1 72 MOMBELLI Andrea 1996 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 23.94 +0.0 624

58 2 40 BESCHI Nicola 1996 JM BG036 ATL. SALETTI 23.96 +0.0 622



58 7 67 DALE Paolo 1997 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 23.96 +0.0 622

60 8 9 VINCELLI Daniele 1978 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.06 +0.0 611

61 6 131 GUEYE Assane 1994 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 24.09 +0.0 607

62 7 92 BACCHETTA Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 24.11 +0.1 605

62 1 14 BREDA Sergio 1998 AM BG371 S. CLUB ALZANO 24.11 +0.0 605

64 5 121 MAZZUCHELLI Federico 1992 SM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 24.29 +0.1 586

65 4 39 SBROFATTI Daniele 1996 JM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 24.44 -0.3 569

66 8 51 TEBALDINI Dario 1998 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 24.46 -0.3 567

66 6 109 RIGOLDI Giorgio 1996 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 24.46 +0.0 567

68 5 53 PLODARI Filippo 1999 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 24.55 -0.3 558

69 6 141 GRISENDI Stefano 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.59 +0.1 553

70 7 89 MOLGORA Roberto 1999 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 24.60 -0.3 552

71 4 27 CAPELLI Claudio 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 24.61 +0.1 551

72 5 34 AMIGHETTI Simone 1995 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 24.70 +0.0 542

73 6 106 HASANAJ Genci 1997 JM MI089 PRO SESTO ATL. 24.75 -0.3 537

74 2 60 MAZZA Alessandro 1998 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 24.76 +0.1 536

75 8 76 MOTROI Sergiu 1998 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 24.81 +0.1 530

76 2 26 DONADONI Sushanth 1996 JM BG036 ATL. SALETTI 24.85 -0.3 526

77 8 127 CONTI Luca 1999 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 24.87 +0.0 524

78 7 55 GHILARDI Andrea 1999 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 24.89 +0.1 522

79 1 64 CORSINI Simone 1999 AM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 25.03 +0.1 508

80 5 58 GIRELLI Matteo 1999 AM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 25.05 +0.1 506

81 1 140 CENTONZA Mario 1999 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 25.06 +0.0 505

82 1 65 POLONI Matteo 1995 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 25.07 -0.3 504

82 8 105 ROTUNNO Alain 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 25.07 +0.1 504

84 8 111 INVERARDI Alberto 1998 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 25.11 +0.0 500

85 4 113 GUGLIOTTA Gabriele 1999 AM MI710 ATLETICA MONZA 25.16 +0.0 495

86 4 95 CASTAGNA Marco 1991 SM MI089 PRO SESTO ATL. 25.17 +0.0 494

87 7 42 FERRARI Riccardo 1997 JM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 25.19 +0.0 492

88 2 138 TORREGGIANI Riccardo 1998 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 25.26 +0.0 485

89 3 59 FERLA Gabriele 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 25.31 +0.1 480

90 3 25 MOLINARI Davide 1997 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 25.35 +0.0 476

91 3 69 BORONI Roberto 1968 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 25.50 +0.0 461

92 6 125 LENTINI Alessandro 1988 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 25.61 +0.1 450

93 7 21 DRISSI Nabil 1994 PM BG036 ATL. SALETTI 25.62 +0.0 449

94 2 52 MICHELI Stefano 1999 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 25.70 +0.0 442

95 4 133 TURRATA Massimo 1970 SM45 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 25.87 +0.0 425

96 6 74 FORBITI Claudio 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 25.99 +0.0 414

97 5 79 BARISELLI Filippo 1998 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 26.04 +0.0 410

98 2 77 BURCENI Alessandro 1999 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 26.21 +0.1 394

99 7 129 MARMANILLO ESPINOZA Yos 1999 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 26.26 +0.2 389

100 5 47 INVERARDI Luca 1998 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 26.28 +0.2 388

101 8 146 BOSI Gabriele 1969 SM45 VR777 U.S. INTREPIDA 26.30 +0.0 386

102 3 50 SMANIOTTO Alexis Raoul 1999 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 26.33 +0.2 383

103 2 68 DONINELLI Diego 1993 PM BS181 ATL. BRESCIA 1950 26.61 +0.2 358

104 6 147 DI NOTO Giancarlo 1972 SM40 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 27.06 +0.2 320

105 1 82 MELETTO Federico 1997 JM CO056 G.S. BERNATESE 27.21 +0.1 307

106 1 99 FURLAN Eugenio 1961 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 28.22 +0.2 229

107 8 29 SIGNORELLI Giacomo Luca 1957 SM55 BG371 S. CLUB ALZANO 28.90 +0.2 181

 4 62 TONINELLI Stefano 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. NP +0.2  

 3 57 BIANCHINI Piergiorgio 1994 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. NP -0.2  

 2 61 FOLETTI Roberto 1998 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO NP +0.0  

 5 44 PIVOTTO Pietro 1995 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO NP -0.2  

 4 6 DEMONTE Enrico 1988 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA NP -0.2  

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:38 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 248 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 1:51.96 875

2 3I 440 GRITTI Danilo 1996 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:52.99 848

3 6I 466 PALUDETTO Luca 1996 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 1:54.58 808

4 7I 245 LODA Alessio 1997 JM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:55.49 785

5 5I 232 FERRO Luca 1995 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:55.94 774

6 8I 227 EL OUAAID Ouisam 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 1:56.39 763

7 1I 404 BE' Gabriele 1996 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:57.16 745

8 2I 237 GAVASSO Sebastiano 1997 JM VI626 ATL.VICENTINA 1:58.60 711

9 3E 250 MAHAMUHANDIRANGE Dondee 1996 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:59.93 680

10 4E 224 CUTRUPI Daniele Alessio 1988 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:00.74 661



11 5E 442 IEREP Matteo 1997 JM UD520 MARATONINA UDINESE 2:01.75 639

Passaggi: m. 400: 56.04

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:42 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 288 VALENTINI Giovanni 1999 AM VR836 GIANCARLO BIASIN ILLASI ASD 1:58.36 716

2 3I 286 TURCATO Nicolas 1990 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:59.61 687

3 8I 276 ROMANI Alessandro 1991 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2:01.17 651

4 7I 216 CARUNA Matteo 1994 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:01.54 643

5 5E 246 LODI Davide 1984 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:02.68 618

6 4E 290 VANINI Leonardo 1999 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 2:02.71 617

7 3E 281 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:02.82 615

8 4I 203 AGOSTINI Francesco 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:02.91 613

9 6I 428 FACCHIN Stefano 1998 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:02.99 611

10 1I 459 MORA Marco 1990 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:03.41 602

11 2I 272 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:04.62 576

Passaggi: m. 400: 58.58

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:46 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 293 ZAGGIA Stefano 1989 SM BS521 FREE-ZONE 2:03.39 603

2 2I 280 SANNA Emanuele 1995 PM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 2:03.91 591

3 3I 223 CROTTI Giovanni 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:04.33 582

4 5I 253 MANINI Marco 1999 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 2:04.79 573

5 5E 457 MIRARCHI Giacomo 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2:05.54 557

6 4E 230 FERRARI Mattia 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:05.73 553

7 3E 289 VALVANO Massimo 1998 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:05.90 549

8 6I 260 MORA Gabriele 1979 SM35 MN406 ATL. RIGOLETTO 2:06.07 546

9 7I 211 BURRINI Matteo 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2:06.13 545

10 1I 263 MOSCONI Alberto 1982 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:07.20 523

11 8I 234 FONTANA Giuseppe 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:13.03 412

Passaggi: m. 400: 01.02.55

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:50 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 278 RUGGERI Stefano 1997 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:06.28 542

1 5E 296 CARMINATI Luca 1997 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:06.28 542

3 2I 287 UBERTI Leonardo 1997 JM BS521 FREE-ZONE 2:07.01 527

4 6I 221 COZZI Filippo 1998 AM CO056 G.S. BERNATESE 2:07.32 521

5 8I 215 CARRARA Marco 1999 AM BG036 ATL. SALETTI 2:07.46 518

6 4I 231 FERRARINI Luca Enrico 1987 SM BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2:07.78 511

7 7I 243 ISOLI Fabio 1984 SM VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 2:08.11 505

8 1I 233 FIKRI Youssaf 1997 JM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 2:08.28 501

9 4E 452 MALAGOLI Alessandro 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:11.97 431

10 5I 220 CORSELLI Lorenzo 1999 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:13.67 401

Passaggi: m. 400: 010150

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:58 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 462 MORZENTI Marco 1998 AM CO169 CANTU`ATLETICA 2:08.05 506

2 4I 267 PANTALEONI Davide 1999 AM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 2:08.20 503

3 2I 269 PATRIARCA Federico 1985 SM UD520 MARATONINA UDINESE 2:08.86 490

4 5I 418 CONSOLATI Davide 1998 AM BS521 FREE-ZONE 2:08.91 489

5 5E 451 MAIFREDINI Maffeo 1998 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:09.46 478

6 1I 273 POLO Federico 1999 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:10.17 465

7 4E 256 MAZZALAI Marco 1998 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:11.11 447

8 6I 282 SCUTRA Mauro 1994 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:11.30 444

9 8I 217 CIPRIANI Davide 1999 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 2:11.36 442

10 7I 284 TOGNOLINI Samuele 1975 SM40 BS521 FREE-ZONE 2:13.68 401

Passaggi: m. 400: 010094

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:04 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 494 ZANONCELLO Fabio 1999 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:11.18 446

2 3I 444 LOCATELLI Matteo 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:11.70 436

3 8I 285 TOSELLI Marco 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:15.83 363

4 5I 292 VISENTIN Lorenzo 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:16.81 347

5 5E 235 GALANTI Alberto 1997 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 2:17.95 329

6 2I 426 DIOTTI Davide 1985 SM BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 2:18.36 322

7 1I 274 RESTANI Andrea 1996 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:18.88 314

8 4E 212 BUX Alessandro 1978 SM35 BS377 ATL. BEDIZZOLE 2:20.90 283

9 7I 210 BOSCHETTI Federico 1998 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:21.89 269

 6I 500 ZANONI Omar 1967 SM45 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE NP  



Passaggi: m. 400: 01.03.08

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:16 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8I 238 GOFFI Stefano 1997 JM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:06.97 528

2 7I 255 MASIERO Federico 1996 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:07.54 516

3 1I 283 SILINI Matteo 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:07.88 509

4 6E 413 CAMOZZI Luca 1999 AM BG036 ATL. SALETTI 2:12.18 427

5 4E 402 ABALOTTI Ivan 1972 SM40 BS377 ATL. BEDIZZOLE 2:25.45 219

6 5I 264 NEMBER Oscar 1978 SM35 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 2:25.99 212

7 4I 261 MORETTI Andrea 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:26.64 204

8 6I 206 BODEI Roberto 1964 SM50 BS521 FREE-ZONE 2:27.99 187

9 3I 205 BIANCHI Mauro 1952 SM60 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2:30.25 161

10 5E 295 ZANONI Pietro 1999 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:36.01 103

 2I 209 BONOMINI Thomas 1999 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO NP  

Passaggi: m. 400: 01.00.80

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 248 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 1:51.96 875

2 3I 440 GRITTI Danilo 1996 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:52.99 848

3 6I 466 PALUDETTO Luca 1996 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 1:54.58 808

4 7I 245 LODA Alessio 1997 JM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:55.49 785

5 5I 232 FERRO Luca 1995 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:55.94 774

6 8I 227 EL OUAAID Ouisam 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 1:56.39 763

7 1I 404 BE' Gabriele 1996 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:57.16 745

8 5I 288 VALENTINI Giovanni 1999 AM VR836 GIANCARLO BIASIN ILLASI ASD 1:58.36 716

9 2I 237 GAVASSO Sebastiano 1997 JM VI626 ATL.VICENTINA 1:58.60 711

10 3I 286 TURCATO Nicolas 1990 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:59.61 687

11 3E 250 MAHAMUHANDIRANGE Dondee 1996 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:59.93 680

12 4E 224 CUTRUPI Daniele Alessio 1988 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:00.74 661

13 8I 276 ROMANI Alessandro 1991 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2:01.17 651

14 7I 216 CARUNA Matteo 1994 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:01.54 643

15 5E 442 IEREP Matteo 1997 JM UD520 MARATONINA UDINESE 2:01.75 639

16 5E 246 LODI Davide 1984 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:02.68 618

17 4E 290 VANINI Leonardo 1999 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 2:02.71 617

18 3E 281 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:02.82 615

19 4I 203 AGOSTINI Francesco 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:02.91 613

20 6I 428 FACCHIN Stefano 1998 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:02.99 611

21 4I 293 ZAGGIA Stefano 1989 SM BS521 FREE-ZONE 2:03.39 603

22 1I 459 MORA Marco 1990 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:03.41 602

23 2I 280 SANNA Emanuele 1995 PM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 2:03.91 591

24 3I 223 CROTTI Giovanni 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:04.33 582

25 2I 272 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:04.62 576

26 5I 253 MANINI Marco 1999 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 2:04.79 573

27 5E 457 MIRARCHI Giacomo 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2:05.54 557

28 4E 230 FERRARI Mattia 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:05.73 553

29 3E 289 VALVANO Massimo 1998 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:05.90 549

30 6I 260 MORA Gabriele 1979 SM35 MN406 ATL. RIGOLETTO 2:06.07 546

31 7I 211 BURRINI Matteo 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2:06.13 545

32 3I 278 RUGGERI Stefano 1997 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:06.28 542

32 5E 296 CARMINATI Luca 1997 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:06.28 542

34 8I 238 GOFFI Stefano 1997 JM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:06.97 528

35 2I 287 UBERTI Leonardo 1997 JM BS521 FREE-ZONE 2:07.01 527

36 1I 263 MOSCONI Alberto 1982 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:07.20 523

37 6I 221 COZZI Filippo 1998 AM CO056 G.S. BERNATESE 2:07.32 521

38 8I 215 CARRARA Marco 1999 AM BG036 ATL. SALETTI 2:07.46 518

39 7I 255 MASIERO Federico 1996 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:07.54 516

40 4I 231 FERRARINI Luca Enrico 1987 SM BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2:07.78 511

41 1I 283 SILINI Matteo 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:07.88 509

42 3I 462 MORZENTI Marco 1998 AM CO169 CANTU`ATLETICA 2:08.05 506

43 7I 243 ISOLI Fabio 1984 SM VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 2:08.11 505

44 4I 267 PANTALEONI Davide 1999 AM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 2:08.20 503

45 1I 233 FIKRI Youssaf 1997 JM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 2:08.28 501

46 2I 269 PATRIARCA Federico 1985 SM UD520 MARATONINA UDINESE 2:08.86 490

47 5I 418 CONSOLATI Davide 1998 AM BS521 FREE-ZONE 2:08.91 489

48 5E 451 MAIFREDINI Maffeo 1998 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:09.46 478

49 1I 273 POLO Federico 1999 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:10.17 465

50 4E 256 MAZZALAI Marco 1998 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:11.11 447

51 4I 494 ZANONCELLO Fabio 1999 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:11.18 446

52 6I 282 SCUTRA Mauro 1994 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:11.30 444

53 8I 217 CIPRIANI Davide 1999 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 2:11.36 442



54 3I 444 LOCATELLI Matteo 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:11.70 436

55 4E 452 MALAGOLI Alessandro 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:11.97 431

56 6E 413 CAMOZZI Luca 1999 AM BG036 ATL. SALETTI 2:12.18 427

57 8I 234 FONTANA Giuseppe 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:13.03 412

58 5I 220 CORSELLI Lorenzo 1999 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:13.67 401

59 7I 284 TOGNOLINI Samuele 1975 SM40 BS521 FREE-ZONE 2:13.68 401

60 8I 285 TOSELLI Marco 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:15.83 363

61 5I 292 VISENTIN Lorenzo 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:16.81 347

62 5E 235 GALANTI Alberto 1997 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 2:17.95 329

63 2I 426 DIOTTI Davide 1985 SM BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 2:18.36 322

64 1I 274 RESTANI Andrea 1996 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:18.88 314

65 4E 212 BUX Alessandro 1978 SM35 BS377 ATL. BEDIZZOLE 2:20.90 283

66 7I 210 BOSCHETTI Federico 1998 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:21.89 269

67 4E 402 ABALOTTI Ivan 1972 SM40 BS377 ATL. BEDIZZOLE 2:25.45 219

68 5I 264 NEMBER Oscar 1978 SM35 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 2:25.99 212

69 4I 261 MORETTI Andrea 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:26.64 204

70 6I 206 BODEI Roberto 1964 SM50 BS521 FREE-ZONE 2:27.99 187

71 3I 205 BIANCHI Mauro 1952 SM60 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2:30.25 161

72 5E 295 ZANONI Pietro 1999 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:36.01 103

 6I 500 ZANONI Omar 1967 SM45 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE NP  

 2I 209 BONOMINI Thomas 1999 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO NP  

3000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:37 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 372 PAROLINI Sebastiano 1998 AM BG225 ATL. CASAZZA 8:43.43 783

2 315 BOMPREZZI Pietro 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 8:47.44 765

3 360 MELLONI Edoardo 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8:48.08 762

4 386 TOSI Renato 1976 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 8:48.84 759

5 319 BONOMINI Simone 1977 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 8:51.32 748

6 326 CUNEO Ademe 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8:56.30 727

7 358 MARINONI Simone 1996 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8:57.20 723

8 346 GIARDIELLO Daniele 1988 SM CO169 CANTU`ATLETICA 8:58.18 719

9 351 LAMBERTI Marco 1997 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:00.12 711

10 388 TURCO Daniel 1998 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9:00.62 708

11 341 FOGUANI Mohsin 1998 AM TN119 S.A. VALCHIESE 9:02.80 699

12 364 MEROUAHI Omar 1998 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9:08.32 676

13 305 BARION Riccardo 1999 AM VR836 GIANCARLO BIASIN ILLASI ASD 9:08.76 675

14 349 JACOMELLI Belay 1999 AM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 9:10.61 667

15 367 MONTANARI Giordano 1981 SM CO261 FALCHI-LECCO 9:11.25 664

16 359 MEI TOMASI Mirco 1992 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9:11.78 662

17 384 STRINASACCHI Riccardo 1991 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9:12.65 659

18 302 AGUZZOLI Matteo 1997 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9:15.53 647

19 379 RINALDI Mattia 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9:16.25 644

20 328 DARRA Matteo 1998 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9:18.47 635

21 352 LAVA Daniele 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9:20.98 625

22 304 BARANZINI Daniele 1970 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:33.60 576

23 375 PELLINI Angelo 1986 SM BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 9:47.01 525

24 371 OUASSOUR Redouane 1987 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 10:13.90 431

 382 ROSSI Nabil 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Rit  

 376 RAZGANI Yassin 1997 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO NP  

 331 EZ ZAKI Ismail 1998 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO NP  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 378 RICCI Mario 1976 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:08.28 677

2 350 KABIR Hicham 1997 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9:11.35 664

3 347 GIBELLINI Mauro 1984 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:11.81 662

4 323 CASULA Giuseppe 1978 SM35 RE128 ATL. REGGIO ASD 9:18.13 636

5 334 FANTONI Giuseppe 1999 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 9:21.99 621

6 327 DALLU' Filippo 1999 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 9:23.00 617

7 366 MINGARDI Michele 1984 SM BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 9:23.58 615

8 368 MORETTINI Lorenzo 1998 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:25.60 607

9 345 GATTI Stefano 1998 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:26.50 603

10 317 BONALUMI Alemayehu 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9:29.34 592

11 301 AGUZZI Roberto 1970 SM45 BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:30.31 588

12 383 SERINA Marco 1997 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9:34.50 572



13 353 LOTTA Alessandro 1999 AM BG225 ATL. CASAZZA 9:40.22 551

14 339 FERRARI Patrick 1982 SM BS274 G.P. PELLEGRINELLI 9:53.45 502

15 329 DI SOTTO Luca 1982 SM BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 9:56.28 492

16 344 GARDA Ivan 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 10:18.12 416

17 303 BARAGHOUI Mohamed 1996 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 10:18.85 414

18 385 TIRALI Manuel 1981 SM BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 10:19.32 412

19 313 BETTINI Nicola 1995 PM BS362 G.S. MONTEGARGNANO 10:20.90 407

20 314 BETTINI Matteo 1997 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 10:27.70 385

21 370 ORIZIO Luca 1995 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 10:29.10 381

22 307 BENEDETTI Luca 1982 SM MN491 G.P. AVIS POL. MALAVICINA 10:44.40 333

23 374 PAVONI Emanuele 1992 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 10:54.62 303

24 391 ZUCCA Livio 1963 SM50 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 11:04.18 275

25 338 FERRANTI Enrico 1979 SM35 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 11:05.89 271

26 310 BESIO Fabiano 1971 SM40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 11:06.78 268

27 309 BERSANI Paolo 1973 SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11:08.41 264

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 372 PAROLINI Sebastiano 1998 AM BG225 ATL. CASAZZA 8:43.43 783

2 315 BOMPREZZI Pietro 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 8:47.44 765

3 360 MELLONI Edoardo 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8:48.08 762

4 386 TOSI Renato 1976 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 8:48.84 759

5 319 BONOMINI Simone 1977 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 8:51.32 748

6 326 CUNEO Ademe 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8:56.30 727

7 358 MARINONI Simone 1996 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8:57.20 723

8 346 GIARDIELLO Daniele 1988 SM CO169 CANTU`ATLETICA 8:58.18 719

9 351 LAMBERTI Marco 1997 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:00.12 711

10 388 TURCO Daniel 1998 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9:00.62 708

11 341 FOGUANI Mohsin 1998 AM TN119 S.A. VALCHIESE 9:02.80 699

12 378 RICCI Mario 1976 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:08.28 677

13 364 MEROUAHI Omar 1998 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9:08.32 676

14 305 BARION Riccardo 1999 AM VR836 GIANCARLO BIASIN ILLASI ASD 9:08.76 675

15 349 JACOMELLI Belay 1999 AM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 9:10.61 667

16 367 MONTANARI Giordano 1981 SM CO261 FALCHI-LECCO 9:11.25 664

17 350 KABIR Hicham 1997 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9:11.35 664

18 359 MEI TOMASI Mirco 1992 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9:11.78 662

19 347 GIBELLINI Mauro 1984 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:11.81 662

20 384 STRINASACCHI Riccardo 1991 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9:12.65 659

21 302 AGUZZOLI Matteo 1997 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9:15.53 647

22 379 RINALDI Mattia 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9:16.25 644

23 323 CASULA Giuseppe 1978 SM35 RE128 ATL. REGGIO ASD 9:18.13 636

24 328 DARRA Matteo 1998 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9:18.47 635

25 352 LAVA Daniele 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9:20.98 625

26 334 FANTONI Giuseppe 1999 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 9:21.99 621

27 327 DALLU' Filippo 1999 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 9:23.00 617

28 366 MINGARDI Michele 1984 SM BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 9:23.58 615

29 368 MORETTINI Lorenzo 1998 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:25.60 607

30 345 GATTI Stefano 1998 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:26.50 603

31 317 BONALUMI Alemayehu 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9:29.34 592

32 301 AGUZZI Roberto 1970 SM45 BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:30.31 588

33 304 BARANZINI Daniele 1970 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:33.60 576

34 383 SERINA Marco 1997 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9:34.50 572

35 353 LOTTA Alessandro 1999 AM BG225 ATL. CASAZZA 9:40.22 551

36 375 PELLINI Angelo 1986 SM BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 9:47.01 525

37 339 FERRARI Patrick 1982 SM BS274 G.P. PELLEGRINELLI 9:53.45 502

38 329 DI SOTTO Luca 1982 SM BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 9:56.28 492

39 371 OUASSOUR Redouane 1987 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 10:13.90 431

40 344 GARDA Ivan 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 10:18.12 416

41 303 BARAGHOUI Mohamed 1996 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 10:18.85 414

42 385 TIRALI Manuel 1981 SM BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 10:19.32 412

43 313 BETTINI Nicola 1995 PM BS362 G.S. MONTEGARGNANO 10:20.90 407

44 314 BETTINI Matteo 1997 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 10:27.70 385

45 370 ORIZIO Luca 1995 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 10:29.10 381

46 307 BENEDETTI Luca 1982 SM MN491 G.P. AVIS POL. MALAVICINA 10:44.40 333

47 374 PAVONI Emanuele 1992 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 10:54.62 303

48 391 ZUCCA Livio 1963 SM50 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 11:04.18 275

49 338 FERRANTI Enrico 1979 SM35 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 11:05.89 271

50 310 BESIO Fabiano 1971 SM40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 11:06.78 268

51 309 BERSANI Paolo 1973 SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11:08.41 264

 382 ROSSI Nabil 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Rit  



 331 EZ ZAKI Ismail 1998 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO NP  

 376 RAZGANI Yassin 1997 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO NP  

400 Hs H 84 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:21 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 LUTTEROTTI Giulio 1998 AM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 58.71 656

2 6 15 PALLADINI David 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 59.40 631

3 2 13 DI MURO Stefano 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 59.75 619

4 3 4 MASCHERONI William 1998 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 59.90 614

5 5 1 PERONI Frederic 1963 SM50 MI089 PRO SESTO ATL. 1:02.12 538

6 7 6 PERONI RANCHET Mattia 1998 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 1:03.32 498

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:25 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 8 CARUCCI Edoardo Maria 1999 AM VA050 ATL. CAIRATESE 59.08 643

2 4 14 SEBASTIANI Alec 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:02.42 528

3 6 5 ZAMPERONI Federico 1999 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1:02.49 525

4 7 10 TENUTI Giulio 1998 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1:03.89 480

5 3 12 GRANDI VENTURI Simone 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1:04.74 453

6 5 16 PALLADINI Michael 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:04.88 448

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 LUTTEROTTI Giulio 1998 AM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 58.71 656

2 2 8 CARUCCI Edoardo Maria 1999 AM VA050 ATL. CAIRATESE 59.08 643

3 6 15 PALLADINI David 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 59.40 631

4 2 13 DI MURO Stefano 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 59.75 619

5 3 4 MASCHERONI William 1998 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 59.90 614

6 5 1 PERONI Frederic 1963 SM50 MI089 PRO SESTO ATL. 1:02.12 538

7 4 14 SEBASTIANI Alec 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:02.42 528

8 6 5 ZAMPERONI Federico 1999 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1:02.49 525

9 7 6 PERONI RANCHET Mattia 1998 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 1:03.32 498

10 7 10 TENUTI Giulio 1998 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1:03.89 480

11 3 12 GRANDI VENTURI Simone 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1:04.74 453

12 5 16 PALLADINI Michael 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:04.88 448

400 Hs H 91 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 PANIZZA Giacomo 1989 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 51.95 948

2 5 9 CRESPI TOUNKARA Moustap 1991 SM MI089 PRO SESTO ATL. 53.74 875

3 6 7 CASALE Nicolo' 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA 53.96 867

4 3 11 LORENZI Nicola 1995 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 55.49 807

5 7 3 URGNANI Marco 1996 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 56.53 767

6 2 15 PERBELLINI Marco 1987 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 57.05 747

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:34 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 BARONI Michele 1997 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 56.91 753

2 5 10 MIOTTI Emanuele 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 57.02 749

3 4 16 FONTANA Leonardo 1995 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 57.25 740

4 2 5 BALATTI Fabio 1996 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:00.32 629

5 6 2 VICARI Alan 1980 SM35 MI089 PRO SESTO ATL. 1:00.62 618

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 PANIZZA Giacomo 1989 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 51.95 948

2 5 9 CRESPI TOUNKARA Moustap 1991 SM MI089 PRO SESTO ATL. 53.74 875

3 6 7 CASALE Nicolo' 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA 53.96 867

4 3 11 LORENZI Nicola 1995 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 55.49 807

5 7 3 URGNANI Marco 1996 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 56.53 767

6 3 12 BARONI Michele 1997 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 56.91 753

7 5 10 MIOTTI Emanuele 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 57.02 749

8 2 15 PERBELLINI Marco 1987 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 57.05 747



9 4 16 FONTANA Leonardo 1995 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 57.25 740

10 2 5 BALATTI Fabio 1996 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:00.32 629

11 6 2 VICARI Alan 1980 SM35 MI089 PRO SESTO ATL. 1:00.62 618

Salto in alto/HJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 MARAVIGLIA Michele 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1.97 824

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00                    

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XXX                    

2 6 GELMI Leonardo 1998 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1.91 781

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94                      

  -   -   -   -   O   O   O   XXO   XXX                      

3 15 AZZARO Roberto 1990 SM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 1.91 781

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94                      

  -   -   -   O   O   O   XO   XXO   XXX                      

4 14 EL FATNANE Nabil 1995 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 1.70 626

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80                          

  -   -   O   O   XXX                          

4 16 ALBORALI GUERRA Frances 1999 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1.70 626

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80                          

  -   O   O   O   XXX                          

6 10 RICCI Claudio 1999 AM VA050 ATL. CAIRATESE 1.70 626

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80                          

  -   -   O   XO   XXX                          

6 5 BERNARDONI Davide 1998 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 1.70 626

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80                          

  -   -   O   XO   XXX                          

8 1 SALVADERI Matteo 1999 AM VA050 ATL. CAIRATESE 1.60 551

1.40 1.50 1.60 1.70                           

  O   XO   XO   XXX                           

9 13 RIMOLDI Mattia 1997 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 1.60 551

1.40 1.50 1.60 1.70                           

  O   XXO   XO   XXX                           

10 17 MICHELI Stefano 1999 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1.50 475

1.40 1.50 1.60 1.70                           

  -   O   -   XXX                           

 8 PAPA Davide 1999 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO NP  

                              

                              

Salto con l'asta/PV Uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 18 BIANCOLI Federico 1996 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 4.80 899

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00           

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   XXO   -   O   -   XXX           

2 19 RUMI Nicolo' 1989 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.60 859

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XO   -   O   XO   O   -   XXX             

3 3 GONTARSKI Patrik 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.50 839

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XO   -   XO   O   XXX               

4 24 BOLDI COTTI Francesco 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.40 818

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   XO   XXO   XXX                

5 10 FONTANA Edoardo 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.30 797

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXX                 

6 11 EMALDI Matteo 1996 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.20 776

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   O   O   O   XXX                  

7 16 FASSINA Simone 1996 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.20 776



2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   O   O   XO   XXX                  

8 8 NADALI Andrea 1988 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4.20 776

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXO   -   XXX                 

9 20 CALLIARI Leonardo 1996 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 4.20 776

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXO   -   XXX                 

10 5 ZANIBONI Ludovico 1995 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.00 732

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20                   

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   -   XXX                   

10 2 GEREMIA Andrea 1994 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 4.00 732

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.10                    

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXX                    

12 22 NIMETS Roman 1997 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3.80 687

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00                     

  -   -   -   -   -   -   O   O   XO   XXX                     

13 7 COMEL Alessio 1997 JM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.40 594

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60                       

  -   -   -   -   -   O   O   XXX                       

14 9 BERNASCONI Riccardo 1997 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.40 594

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60                       

  -   -   -   -   O   XO   O   XXX                       

15 1 WARNAKULASURIYA KATTA K 1998 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3.20 546

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40                        

  -   -   -   -   -   XXO   XXX                        

16 13 BATTISTELLO Riccardo 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 3.00 497

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20                         

  -   O   O   O   XO   XXX                         

17 17 PASCUCCI Nicolas 1997 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2.60 395

2.20 2.40 2.60 2.80                           

  -   -   XO   XXX                           

17 6 BRANDI Gabriele 1999 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2.60 395

2.20 2.40 2.60 2.80                           

  O   O   XO   XXX                           

 21 LAZZARI Simone 1997 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' Ncl  

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.10                    

  -   -   -   -   -   -   -   XXO   O   XXO   XXX                    

 15 TRENTINI Francesco 1997 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA Ncl  

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00                     

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                     

 25 ROSSI Nicola 1993 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI Ncl  

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20                   

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                   

 14 VIANELLO Stefano 1995 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA Ncl  

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                  

Salto triplo/TJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 ROVETTA GASIGWA Dominiq 1993 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 14.96 876

1°: 14.89 2°: 14.82 3°: 14.96  4°: 14.04 5°: 14.95 6°: X  

 -0.6  +0.0  +0.2   +0.2  -0.3    

2 2 CHIARI Nicola 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 14.42 820

1°: 13.80 2°: 14.37 3°: 14.42  4°: 14.26 5°: X 6°: -  

 -0.1  +0.3  +0.1   -0.5      

3 12 STEVANELLA Alberto 1998 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 13.28 699

1°: 12.81 2°: 13.28 3°: 11.73  4°: 12.85 5°: 11.36 6°: X  

 -0.3  +0.0  +0.0   -0.3  -0.1    

4 7 CARPENE Elia 1997 JM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 13.16 686

1°: 12.83 2°: 12.90 3°: 13.16  4°: 11.50 5°: X 6°: 13.13  

 -0.9  -0.6  +0.3   -0.8    -0.2  

5 9 BORTOLI Giulio 1995 PM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 12.79 646

1°: 12.47 2°: 12.79 3°: X  4°: 12.35 5°: X 6°: 12.35  

 -1.0  +0.1     -0.8    -0.2  

6 8 PAPA Davide 1999 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.62 628



1°: 12.50 2°: 12.62 3°: 12.57  4°: 12.62 5°: 12.60 6°: X  

 -0.6  -0.1  +0.3   -0.9  +0.3    

7 14 NORO Gioele 1999 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.34 597

1°: 11.84 2°: 11.97 3°: 12.16  4°: 12.24 5°: 11.76 6°: 12.34  

 -0.6  -0.1  -0.2   -0.4  -0.2  -0.2  

8 5 LAVIA Luca 1999 AM VA050 ATL. CAIRATESE 12.30 593

1°: X 2°: 11.99 3°: 12.30  4°: X 5°: X 6°: X  

   +0.5  +0.0         

9 100 PERICO Davide 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.00 559

1°: 11.72 2°: 11.58 3°: 12.00            

 +0.2  -0.5  +0.1         

10 6 MORZENTI Andrea 1999 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.41 494

1°: 11.13 2°: 11.41 3°: 11.04            

 -0.9  -1.0  -0.6         

11 3 VEDOVELLO Matteo 1999 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.02 450

1°: 10.99 2°: 11.02 3°: 10.99            

 -1.1  -0.1  +0.0         

 17 POCHETTI Valerio 1998 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. Ncl  

1°: X 2°: X 3°: X            

Peso/SP Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:27 - Ora Fine: 16:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 ZENONI Luca 1999 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 13.35 619

1°: 10.94 2°: 12.25 3°: 12.40  4°: 13.26 5°: 12.43 6°: 13.35  

2 1 PROSPERI Nicolas Cristo 1999 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 12.78 582

1°: 11.69 2°: 12.00 3°: 12.78  4°: 12.13 5°: 10.97 6°: 12.31  

3 6 FAZZINI Nicola Maria 1999 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 11.87 522

1°: 11.76 2°: 11.66 3°: 11.39  4°: 11.87 5°: X 6°: X  

4 8 FALCONI Gregory 1999 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.31 483

1°: 9.08 2°: 10.13 3°: 10.98  4°: 11.31 5°: X 6°: 10.57  

5 2 VOICU Andrei 1999 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.03 463

1°: 10.88 2°: 10.10 3°: X  4°: 10.90 5°: X 6°: 11.03  

6 7 CURLO Lorenzo 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10.36 415

1°: X 2°: 10.36 3°: 9.88  4°: 10.13 5°: X 6°: 10.30  

7 5 GLUVACOV Bogdan 1999 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 10.24 406

1°: 9.83 2°: 9.71 3°: 10.24  4°: 10.14 5°: 9.80 6°: 10.14  

8 10 PAMFIL Mihai Dragos 1999 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9.49 351

1°: 9.32 2°: 8.88 3°: 9.06  4°: 9.49 5°: 7.96 6°: 8.95  

Disco/DT Kg 1,500 Allievi

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 BAZZINI Alessandro 1998 AM VA050 ATL. CAIRATESE 37.71 559

1°: 30.54 2°: 37.71 3°: 37.41  4°: 35.00 5°: 37.51 6°: X  

2 8 NICOLI Mirco 1998 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 37.38 553

1°: 36.83 2°: 36.19 3°: 37.15  4°: X 5°: 37.38 6°: X  

3 2 VERCOLI Luca 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 37.25 550

1°: 31.81 2°: 36.38 3°: 37.25  4°: X 5°: 32.20 6°: X  

4 10 PROSPERI Nicolas Cristo 1999 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 35.54 518

1°: X 2°: 35.54 3°: 34.10  4°: 33.53 5°: X 6°: X  

5 14 CURLO Lorenzo 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 32.50 459

1°: 31.68 2°: 31.33 3°: 30.83  4°: 23.64 5°: 28.82 6°: 32.50  

6 4 TORREGGIANI Riccardo 1998 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 32.49 459

1°: 30.86 2°: X 3°: 31.17  4°: 32.49 5°: 32.17 6°: X  

7 1 PAMFIL Mihai Dragos 1999 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 30.93 428

1°: 29.24 2°: 30.93 3°: 27.03  4°: X 5°: X 6°: 29.57  

8 3 FALCONI Gregory 1999 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 30.78 425

1°: 30.68 2°: X 3°: X  4°: 22.60 5°: 30.78 6°: 25.77  

9 9 MOTROI Sergiu 1998 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 25.94 327

1°: 22.30 2°: 25.94 3°: X            

10 6 BASSOLINI Paolo 1999 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 23.31 272

1°: 23.31 2°: 18.37 3°: X            

11 7 VOICU Andrei 1999 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.07 267



1°: 19.44 2°: X 3°: 23.07            

 12 BRANDI Gabriele 1999 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP  

Disco/DT Kg 1,750 Jun Uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 ANESA Giulio 1996 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 54.63 903

1°: 51.34 2°: 54.63 3°: 52.87  4°: X 5°: 53.73 6°: X  

2 8 MARAGNA Daniel 1997 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 44.32 736

1°: X 2°: X 3°: 36.56  4°: 44.32 5°: 42.35 6°: X  

3 10 BONIZZONI Giuseppe 1997 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 40.30 664

1°: 40.30 2°: 40.04 3°: X  4°: 39.42 5°: 37.66 6°: 38.85  

4 1 DALLA ROSA Marco 1997 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 37.22 606

1°: 31.39 2°: 37.22 3°: X  4°: 32.48 5°: X 6°: 36.05  

5 7 ARRIGONI Valentino 1996 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 36.26 588

1°: 35.96 2°: X 3°: 33.29  4°: X 5°: 36.26 6°: 36.19  

6 6 AMBROSIONI Stefano 1996 JM BG036 ATL. SALETTI 32.36 511

1°: X 2°: 32.36 3°: X  4°: 26.63 5°: 31.15 6°: X  

7 4 SPALENZA Giorgio 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 25.69 370

1°: 25.06 2°: 21.27 3°: 25.69  4°: 23.51 5°: X 6°: X  

8 9 PAVONI Marco 1997 JM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 20.56 256

1°: 20.56 2°: X 3°: X  4°: 19.32 5°: 18.94 6°: X  

 5 PASCUCCI Nicolas 1997 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP  

 2 FASSINA Simone 1996 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP  

 13 COMEL Alessio 1997 JM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD NP  

Disco/DT Kg 2,000 P/S Uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 VIAN Fabio 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 50.52 888

1°: 50.13 2°: 50.52 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

2 9 MINUTIELLO Marco 1988 SM MI710 ATLETICA MONZA 43.14 767

1°: 42.70 2°: 43.14 3°: 41.15  4°: X 5°: 42.12 6°: 43.07  

3 11 CULATINA Stefano 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA 41.08 730

1°: 41.08 2°: X 3°: 39.83  4°: X 5°: X 6°: 40.56  

4 5 MASSIRONI Matteo 1991 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 40.57 721

1°: 39.12 2°: 35.08 3°: 40.57  4°: 37.95 5°: X 6°: X  

5 20 PINI Arnaldo 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 40.37 717

1°: 39.03 2°: 38.17 3°: 40.37  4°: 39.39 5°: 38.63 6°: 39.45  

6 10 VERBI Ivano 1991 SM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 40.10 712

1°: 34.11 2°: 38.63 3°: 34.32  4°: 40.10 5°: 39.11 6°: X  

7 6 SIMIONATO Gianluca 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 39.54 702

1°: 36.59 2°: 39.54 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 39.53  

8 14 SAVIANO Luca 1994 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 38.46 681

1°: 31.44 2°: 37.82 3°: 38.46  4°: 38.41 5°: 37.83 6°: 37.75  

9 3 SMERAGLIA Alessandro 1991 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 38.36 679

1°: 35.38 2°: 38.36 3°: 36.63            

10 17 RIVA Fabio 1982 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 37.09 655

1°: 37.01 2°: 37.09 3°: X            

11 4 DELL'ACQUA Luca 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 35.43 623

1°: 35.28 2°: 31.65 3°: 35.43            

12 13 RADUAZZO Dennis 1994 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 34.92 613

1°: X 2°: X 3°: 34.92            

13 15 GIROLETTI Gabriele 1994 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 33.60 586

1°: 29.61 2°: 31.41 3°: 33.60            

14 16 SAVIANO Davide 1994 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 28.37 476

1°: 28.37 2°: X 3°: 26.46            

15 12 BATTISTELLO Riccardo 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 27.30 452

1°: 27.30 2°: X 3°: X            

Peso/SP Kg 6.000 Jun Uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:06 - Ora Fine: 17:47 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 CASTELLAZZI Mattia 1997 JM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 15.60 814

1°: 13.88 2°: 14.71 3°: 13.24  4°: 15.15 5°: X 6°: 15.60  

2 11 DALLA ROSA Marco 1997 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 12.34 614

1°: 10.64 2°: 12.11 3°: 12.34  4°: 12.14 5°: 11.36 6°: X  

3 1 BONIZZONI Giuseppe 1997 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.15 601

1°: X 2°: X 3°: 12.15  4°: X 5°: X 6°: X  

4 12 GATTI Alessandro 1997 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.00 591

1°: 11.55 2°: 11.50 3°: 10.84  4°: 11.48 5°: 12.00 6°: 11.28  

5 3 SARBAN Vasile 1996 JM MI710 ATLETICA MONZA 12.00 591

1°: 12.00 2°: 11.00 3°: X  4°: 10.28 5°: X 6°: 10.70  

6 7 ARRIGONI Valentino 1996 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.55 559

1°: 10.75 2°: X 3°: 11.19  4°: 11.55 5°: X 6°: X  

7 9 PAVONI Marco 1997 JM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 11.09 526

1°: 10.74 2°: 10.83 3°: 10.55  4°: 11.09 5°: 10.32 6°: 10.41  

8 2 RIMOLDI Mattia 1997 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 10.79 504

1°: 10.23 2°: 10.79 3°: 10.50  4°: 10.70 5°: 10.65 6°: 10.79  

9 6 SPALENZA Giorgio 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 10.03 448

1°: X 2°: 10.03 3°: 9.27            

10 5 IACOB Rares Andrei 1996 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.70 422

1°: 9.70 2°: 9.63 3°: 9.38            

11 13 BERNASCONI Riccardo 1997 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.48 405

1°: 9.48 2°: X 3°: 8.45            

12 4 CROCE Luca 1996 JM MI710 ATLETICA MONZA 8.82 353

1°: 8.40 2°: 8.82 3°: X            

 15 FASSINA Simone 1996 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP  

 14 CRESCIMBENI Loris 1997 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP  

Peso/SP Kg 7.260 P/S Uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 23 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 CASTELLI Alessandro 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 15.39 881

1°: 15.32 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 14.98 6°: 15.39  

2 8 BERTONCELLI Andrea 1992 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.15 813

1°: 13.38 2°: 13.42 3°: 13.15  4°: 13.98 5°: 14.15 6°: X  

3 20 GALBUSSERA Federico 1987 SM MI089 PRO SESTO ATL. 13.48 773

1°: 13.48 2°: 13.25 3°: 12.60  4°: 13.20 5°: X 6°: 12.90  

4 7 SIMIONATO Gianluca 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.76 727

1°: 12.76 2°: 12.58 3°: 12.29  4°: 12.75 5°: 12.75 6°: 12.50  

5 4 PINI Arnaldo 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.85 666

1°: X 2°: X 3°: 11.85  4°: X 5°: X 6°: X  

6 6 VERBI Ivano 1991 SM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 11.84 665

1°: 11.00 2°: 11.35 3°: X  4°: 11.34 5°: 11.84 6°: 11.42  

7 17 MASSIRONI Matteo 1991 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.80 662

1°: 10.38 2°: 10.99 3°: X  4°: 11.03 5°: 11.80 6°: X  

8 18 DELL'ACQUA Luca 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.18 618

1°: 11.08 2°: X 3°: 10.12  4°: 11.18 5°: 10.46 6°: 10.98  

9 13 GIROLETTI Gabriele 1994 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 10.70 583

1°: X 2°: X 3°: 10.70            

10 3 SMERAGLIA Alessandro 1991 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 10.18 543

1°: 8.69 2°: 10.18 3°: 10.18            

11 1 SAVIANO Luca 1994 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.88 520

1°: X 2°: X 3°: 9.88            

12 14 SAVIANO Davide 1994 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.73 508

1°: 9.16 2°: 9.73 3°: 8.88            

13 5 ORIZIO Adriano 1969 SM45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.36 394

1°: 8.36 2°: 8.02 3°: 7.52            

14 15 FOLETTI Francesco 1962 SM50 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.02 365

1°: 7.38 2°: 8.02 3°: 7.88            

 19 RADUAZZO Dennis 1994 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. Ncl  

1°: X 2°: X 3°: X            

 12 MINUTIELLO Marco 1988 SM MI710 ATLETICA MONZA NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


